

参考資料

平成29年第3回三豊市議会定例会
提出議案(条例関係)新旧対照表

ページ番号

・議案第83号関係 (三豊市税条例の一部改正について)	...	1
・議案第84号関係 (三豊市風致地区内における建築等の規制に関する条例の一部 改正について)	...	2

【議案第83号関係】

三豊市税条例(平成18年三豊市条例第68号) 一部改正 新旧対照表(抄)

改正後 (案)	現 行
(法人税割の税率) 第34条の4 法人税割の税率は、<u>100分の8.4</u>とする。 附 則 (法附則第15条第2項第1号等の条例で定める割合) 第10条の2 法附則第15条第2項第1号に規定する条例で定める割合は、3分の1とする。 2～15 略 <u>16 法附則第15条第45項に規定する条例で定める割合は、3分の2とする。</u> <u>17</u> 略	(法人税割の税率) 第34条の4 法人税割の税率は、<u>100分の12.1</u>とする。 附 則 (法附則第15条第2項第1号等の条例で定める割合) 第10条の2 法附則第15条第2項第1号に規定する条例で定める割合は、3分の1とする。 2～15 略 <u>16</u> 略

【議案第84号関係】

三豊市風致地区内における建築等の規制に関する条例(平成24年三豊市条例第36号) 一部改正 新旧対照表(抄)

改正後 (案)	現 行
別表第1(第2条関係)	別表第1(第2条関係)
1～4 略	1～4 略
5 独立行政法人水資源機構法(平成14年法律第182号)第12条第1項(同項第2号ロ及びハ並びに第5号を除く。)に規定する業務に係る行為(前項に掲げるものを除く。)	5 独立行政法人水資源機構法(平成14年法律第182号)第12条第1項(同項第2号ロ及びハ並びに第4号を除く。)に規定する業務に係る行為(前項に掲げるものを除く。)
6～33 略	6～33 略